中国高等教育学会实验室管理工作分会

高实分[2019]17 号

关于召开中国高等教育学会实验室管理工作分会

第七届理事会 2019 年度常务理事工作会的通知

各常务理事：

分会决定于中国高等教育博览会（2019·秋）论坛举办期间召开第

七届理事会 2019 年度常务理事工作会，讨论和通报分会相关工作，现

将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、分会 2019 年上半年主要工作总结及分会近期工作计划；

2、分会 2019 年上半年财务报告；

3、通报和讨论常务理事、理事调整等事宜；

4、审议《中国高等教育学会实验室管理工作分会企业会员管理办

法》

二、参会人员

教育部、中国高等教育学会有关领导，分会第七届理事会常务理事。

三、会议时间和地点：

1、会议时间：2019 年 11月 1 日，10:30-11:30；

2、会议地点：南京国际博览中心 7号馆 7202会议室（江苏省南京